
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00147 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD FERROVIARIA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Mobiliario y enseres

 80,91

 60,00

 3,20

 3,40

 5,00

 12,90

 20,00

 1,20

 8,50

 30,00

 105,50

 10,00

 60,00

100

202

213

216

220

221

222

223

224

226

227

230

625

Retribuciones básicas

Dotación financiera

Otros gastos financieros

120

290

359

 631,51

 205,56

 1,30

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO III

 712,42

 465,26

 1,30



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00147 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD FERROVIARIA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

     TOTAL CAPÍTULOS  1.244,98

Equipos para procesos de información626  6,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  66,00


