PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN : 08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD ENTIDAD : 00147 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD FERROVIARIA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
100	Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos	80,91
120	Retribuciones básicas	631,51
	TOTAL CAPÍTULO I	712,42
202	Arrendamientos de edificios y otras construcciones	60,00
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	3,20
216	Equipos para procesos de la información	3,40
220	Material de oficina	5,00
221	Suministros	12,90
222	Comunicaciones	20,00
223	Transportes	1,20
224	Primas de seguros	8,50
226	Gastos diversos	30,00
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	105,50
230	Dietas	10,00
290	Dotación financiera	205,56
	TOTAL CAPÍTULO II	465,26
359	Otros gastos financieros	1,30
	TOTAL CAPÍTULO III	1,30
625	Mobiliario y enseres	60,00

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN : 08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD ENTIDAD : 00147 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD FERROVIARIA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
626	Equipos para procesos de información	6,00
	TOTAL CAPÍTULO VI	66,00
	TOTAL CAPÍTULOS	1.244,98